1
ПРОГРАММИРУЕМЫЙ ЛОГИЧЕСКИЙ КОНТРОЛЛЕР
МОДУЛЬНОГО ИСПОЛНЕНИЯ С СИСТЕМОЙ УПРАВЛЕНИЯ
MASTERPLC ОТ MASTERSCADA ПЛК W
Краткое руководство по эксплуатации
Основные сведения об изделии
Программируемый логический контроллер модульного исполнения
с системой управления MasterPLC от MasterSCADA товарного знака ONI

Продолжение таблицы / Continuation of the table 1
Таблица / Table 2
Артикул / Order code Входы / Inputs * Выходы /
Outputs
Общие характеристики /
General characteristics
PLC-W-CPU-06-DC-512M8GIND 6 4 2 4 ARM
Cortex A7
4 ядра
1.2 ГГц /
ARM
Cortex A7
4 cores
1.2 GHz
512 MB 8 GB
PLC-W-CPU-06-DC-1G8GIND 1 GB 8 GB
PLC-W-CPU-06-DC-2G64GIND 2 GB 64 GB
PLC-W-CPU-06-DC-2G64GPRO 2 GB 64 GB
PLC-W-CPU-06-DC-2G64GCOM 2 GB 64 GB
* Входные и выходные каналы являются совмещенными. ПЛК W поддерживает суммарно
до шести входных/выходных каналов:
– четыре совмещенных канала аналоговых/дискретных входов и выходов "открытый коллектор";
– два совмещенных канала дискретных входов и входов датчиков 1-Wire. /